AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA.
Com preferência regional, conforme decreto municipal 030/2022 e art.48, §3 da LC 123/06;
Processo Administrativo nº 157/2024 - PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2024.
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA, faz saber a todos os interessados, a SUSPENSÃO, da abertura da sessão que foi marcada para o dia 17/12/2024, que tem como objeto: Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de transporte Tipo Van, para transportar pacientes que fazem tratamento médico, consultas e exames nas cidades de Três Lagoas/MS, Nova Andradina/MS, Campo Grande/MS e Barretos/SP, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Selvíria/MS.” MOTIVO:  Readequação do item do Termo de Referência e Edital, “retificação administrativa”. A nova data para reabertura se dará logo após as readequações administrativas. Maiores informações entrar em contato com o Departamento de Licitações e contratos da Prefeitura Municipal, telefone (67) 3579-1243, e-mail: licitacaoselviria@gmail.com, no horário de 08:00 h às 14 h BR. Selvíria/MS, 12 de dezembro de 2024. José Fernando Barbosa Dos Santos. Prefeito Municipal.